２０１９年９月３日

会員各位

 公益財団法人 東日本不動産流通機構

   公益社団法人 中部圏不動産流通機構

  消費税率の変更に伴うレインズの対応について

２０１９年１０月より消費税が１０%に変更されることに伴うレインズの対応は、

下記のとおりとさせていただきます。

１．物件情報、図面に掲載されている物件の自動計算による価格、賃料等の変更は

行いません。

物件情報・図面に掲載されている価格、賃料等の変更をお願いいたします。

＜参考：売マンション登録画面＞

※ 価格、賃料等の入力は、総額表示（税込）としています。

以 上